
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 472, DE 22 DE ABRIL DE 2019.

 

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.022220/2019-55,
resolve:

DECLARAR que ADRIANA MARTINS DA SILVA, Matrícula SIAPE 1037541,
ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, do Quadro Único de Pessoal da
UFSM, em substituição, exerceu Função Gratificada - FG3 de Secretário Administrativo do(a)
SECRETARIA DOS CURSOS - CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES, Código FG3.039, no
período de 15 de abril de 2019 a 21 de abril de 2019, tendo em vista Férias do titular FELIPE
MAGALHÃES MALHEIROS .

RAFAEL LAZZARI

Documento autorizado por : RAFAEL LAZZARI no dia 18 de Abril de 2019 às 08:52
Autenticação: 1927.07D8.823A.E56B.9122.D370.786E.6745 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=1927.07D8.823A.E56B.9122.D370.786E.6745

